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

Forsikringsselskap
Eika

Polisenummer
6584257

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Elektriske varmekabler i bad.
Panelovn i stue. 

Varmtvann faktureres kvartalsvis av sameiet etter bruk.

Energikarakter
C

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 850 000
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Kommunale avgifter
Kr 11 238

Kommunale avgifter år
2022

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter dekker:
Renovasjon: nok 2 647,52,‑
Avløp: nok 5 063,73,‑
Vann: nok 3 527,38

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
 100/ 5402

Felleskostnader inkluderer
Husforsikring
Snømåking
Tv/ internett
Vedlikehold
Strøm til garasjer
m.m se regnskap

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 500

Andel fellesformue
Kr 654

Andel fellesformue dato
07.12.2023

Sameiet
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Sameienavn
Sameiet Nygård Park

Organisasjonsnummer
927943026

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt i henhold til sameiets vedtekter. Se forøvrig vilkår i sameiets  
vedtekter.
Dyrehold skal ikke være sjenerende for andre beboere.

Forretningsfører
Forretningsfører
Brænds Økonomi A/ S

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 54, bruksnummer 263, seksjonsnummer 6 i Indre Østfold kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3014/  54/  263/  6:
03.12.2012 ‑ Dokumentnr: 1022223 ‑ Utbyggingsavtale
Rettighetshaver: Indre Østfold Kommune 
Org.nr: 920 123 899 
Gjelder utbygging for boligområdet Løkenskogen og Nygård nordre 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3014 Gnr:54 Bnr:263 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
Punkt 6 C, D og E i avtalen utgår 

20.11.2015 ‑ Dokumentnr: 1088287 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Elvia AS 
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Org.nr: 980 489 698 
Rettigheter og plikter ved oppføring, drift og vedlikehold av frittliggende nettstasjon 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om elektriske ledninger/  kabler 
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3014 Gnr:54 Bnr:263 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.02.2021 ‑ Dokumentnr: 186128 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Mako Invest AS 
Org.nr: 976 894 855 

15.02.2021 ‑ Dokumentnr: 186128 ‑ Forkjøpsrett på vilkår
Rettighetshaver: Mako Invest AS 
Org.nr: 976 894 855 

15.02.2021 ‑ Dokumentnr: 186128 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Mako Invest AS 
Org.nr: 976 894 855 
Seksjonen kan ikke leies ut uten samtykke fra rettighetshaver 

14.05.2020 ‑ Dokumentnr: 2458000 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 6 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 100/  5402 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett, via private stikkledninger. 
Kommunal vei, småveier på sameiets tomt er privat og måkes i regi av sameiet.
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Regulerings‑ og arealplaner
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
ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

5. Forekommer det o昀琀e at sikringene løses ut?
Nei

6. Har det vært brann, brann琀椀lløp eller varmgang (for eksempel termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens elektriske 
anlegg?
Nei

7. Er det tegn 琀椀l at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på kabler, brytere, downlights, s琀椀kkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk sam琀椀dig 
琀椀lstanden på elektrisk 琀椀lkobling av varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

8. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke 琀椀lstrekkelig festet?
Nei

9. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er te琀琀e, så langt de琀琀e er mulig å sjekke uten å 昀樀erne kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

10. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, allmenne 琀椀lstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget ha en utvidet 
el-kontroll?
Nei

Branntekniske forhold

Røykvarsler: Ja.
Brannslukker: Ja.

De琀琀e er en forenklet kontroll begrenset 琀椀l de spørsmål som fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer 琀椀l disse spørsmålene i 
bransjestandarden NS3600. De琀琀e kan ikke sammenlignes med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av o昀昀entlig myndighet, eller en vurdering 
av boligens branntekniske forhold eller prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En bygningssakkyndig har verken kompetanse 琀椀l å gi slik 
veiledning eller lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

TOMTEFORHOLD
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Byggegrunn

Eksakte grunnforhold er ikke dokumentert, og derfor ikke beskrevet.

Grunnmur og fundamenter

Utvendige avløpsrør er av plast. Utvendige avløpsledninger er fra 2021.
Utvendige vannledninger er av plast (PEL). Utvendige vannledninger er fra 2021.
Det er o昀昀entlig avløp via private s琀椀kkledninger og o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

82 m²/82 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod (felles bygg)
Bruksareal andre bygg:  5 m²

Boligbygg med 昀氀ere boenheter :  Bad/vaskerom,
Entré, Stue/kjøkken, 2 Soverom, Bod

Markedsverdi

Kr 3 900 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Bod (felles bygg)

Byggeår Kommentar

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Utvendig bod på ca. 5 m².
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Nygårdsveien 46 ,1814 ASKIM
56 m² 2021 2 sov

1 24-04-2023 3 150 000 3 150 000 3 150 000 56 250

Nygårdsveien 46 ,1814 ASKIM
55 m² 2021 2 sov

2 29-08-2023 3 150 000 3 000 000 3 000 000 54 545

Nygårdsveien 46 ,1814 ASKIM
59 m² 2020 2 sov

3 3 100 000 3 000 000 3 000 000 50 847

Nygårdsveien 46 ,1814 ASKIM
75 m² 2021 2 sov

4 24-04-2023 3 780 000 3 780 000 3 780 000 50 400

Nygårdsveien 3 ,1814 ASKIM
76 m² 2020 2 sov

5 09-02-2023 3 780 000 3 700 000 40 455 3 740 455 49 217

Nygårdslia 16 ,1814 ASKIM
83 m² 2019 2 sov
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